NvK usw. per Alamaniam legatus omnibus et singulis, quorum interest et quos infrascripta concernunt negocia seu tangere poterunt quomodolibet, salutem et monita nostra salutaria, verius sanctissimi domini nostri domini Nicolai divina providentia pape quinti, benigne suscipere ac parere firmiter eisdem.

Pridem cum per terram Thuringie Moguntinensis diocesis iter fecimus debitum legationis officii nostri incolis terre huius impensuri, meminimus in Erfordensi opido dicte diocesis universitatem studentium, clerum ac populum copiosum complectente, quantum mora, qua paucos ibidem consumpsimus dies, patiebatur, plura altissimo adiuvente salubria, inter cetera videlicet plenarias ibi relinquentes indulgentias iuxta vim, formam et ordinem de nostro mandato publice in cancellis proclamatas, de ceteris etiam et auctoritate eorumdem, trunco seu cista ibidem ponendo, in cedula papirea manu et signeto nostris communita plenius comprehensis, ex certa etiam scientia easdem indulgentias extendentes ad omnes commorantes sub prepositura beate virginis Erfordensis, cuiuscunque etiam domini temporalis subditi fuerint, sicuti ad subditos opidi Erfordensis, ita quod quicunque ex commorantibus sub prepositura predicta, si ea fecerit, ad que subditi opidi Erfordensis iuxta cedulam prescriptam per nos subscriptam, si assequi indulgentias velint, constringuntur, similiter etiam huiusmodi plenarias assequantur indulgentias.

Multa etiam alia ordinavimus tunc, videlicet monasteria monialium intra et extra muros opidi Erfordensis, etiam marium, videlicet monasteria canonicorum Regularium intra et Servorum beate Marie ordinis sancti Augustini extra muros dicti opidi Erfordensis reformari.¹⁾ Volumus etiam ac serie presentium mandamus generaliter fratres ordinum Mendicantium in prelibato opido regulariter